Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Wise Ra pid Octombrie 2023

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Daca
renuntati
dupé1an

Daca
renuntati
dupa 9 ani

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toatd investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul de criza

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul nefavorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul moderat

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul favorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

A Metropolitan Life

4.383 lei
-83,8%
4.383 lei
-83,8%
23.656 lei
12,4%
60.756 lei
125,0%

76.285 lei

Daca
renuntati
dupa 1an

3.740 lei
-86,1%
5.883 lei
-78,2%
24.916 lei
7,7%
67.347 lei
149,4%

77.685 lei

6.141 lei
-15,2%
6.141 lei
-15,2%
31.615 lei
1,8%
149.288 lei
20,9%

81.615 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

4.946 lei
17,2%
14.366 lei
-6,8%
39.313 lei
4,3%
214.279 lei
25,9%

89.313 lei

6.273 lei
-7,8%
6.273 lei
-7,8%
21.518 lei
1,3%
73.021 lei
5,7%

71.518 lei

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti Tnainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

-636 lei
-3,0%
15.530 lei
-3,0%
102.167 lei
7,7%
254.275 lei
13,3%

152167 lei

Pasim prin viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

LEUDINAMIC
= . Daca Daca
. . Daca renuntati . .
Scenarii in caz de supravietuire - renuntati renuntati
dupa 1an = . o .
dupd 9ani  dupd18ani
. .. Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
Scenariul minim o n: . s o N )
recomandata. Ati putea pierde toata investi{ia dumneavoastra sau o parte din aceasta.
. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 961 lei 333 lei -1.478 lei
Scenariul de criza . ;
Randamentul mediu in fiecare an -100,0% -38,6% -3,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 5.781lei 13.908 lei 14.244 |ei
Scenariul nefavorabil . )
Randamentul mediu in fiecare an -78,6% -71% -3,5%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 25.600 lei 44.318lei  122.205 lei
Scenariul moderat . .
Randamentul mediu in fiecare an -5,2% 5,7% 8,8%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 67.750 lei 236.774 lei  323.768 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 150,9% 27,3% 14,8%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza S:)—:-S?eri);]tea obtine beneficiarii dumneavoastré dupa 78.444 lei 94.318 lei 172.205 lei
PROGRAM DE INVESTITII
EURO
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupatan dupa 9 ani dupi 18 ani
s . .. Nu exista un randament minim garantat dacé iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
cenariul minim o nas . S o N )
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.
. L Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 3.873 lei 3.558lei  -1.204lei
Scenariul de criza . ;
Randamentul mediu in fiecare an -85,7% -20,2% -4,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 16.904 lei 18.985lei  12.567 lei
Scenariul nefavorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an -37,4% -3,8% -4,2%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 23.767 lei 30.894 lei 29.417 lei
Scenariul moderat . .
Randamentul mediu in fiecare an -12,0% 1,5% 0,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 30.357 lei 41.406lei 40.248lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 12,4% 4,9% 2,2%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa 76.408 lei 80.894 lei  79.417 lei

costuri?

A Metropolitan Life

Pasim prin viata impreuna



s s Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta
Wlse Ra pld Octombrie 2023

PROGRAM DE INVESTITII

EURO ACCELERATED
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati dupd renuntati renuntati
1an dupa 9 ani dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 2.476 lei 1.092lei  -1.644 lei
Scenariul de criza . .
Randamentul mediu in fiecare an -90,8% -30,0% -4,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 11.358 lei 16.167 lei  12.425 lei
Scenariul nefavorabil . i
Randamentul mediu in fiecare an -57,9% -5,5% -4,2%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.300 lei 33.483lei 35.342lei
Scenariul moderat . i
Randamentul mediu in fiecare an -10,0% 2,4% 1,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 38.405 lei 59.669lei 64.576 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 42.2% 9,2% 5,0%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastrad dupa

Deces din orice cauza o
costuri?

77.000 lei 83.483 lei 85.342lei

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



